
 

 

UCHWAŁA NR XXII/147/25 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (2025 r., poz. 733), Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, którzy 

kompostują bioodpady, stanowiące odpady komunalne, w kompostowniku przydomowym, zostają zwolnieni 

z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wysokość zwolnienia, o którym mowa w § 1, wynosi 5,00 (słownie: pięć złotych) miesięcznie od 

każdej nieruchomości zamieszkałej. 

§ 3. Zwolnienie, o którym mowa w § 1, przysługuje wyłącznie właścicielom nieruchomości, którzy: 

1. złożyli deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w której 

zadeklarowali kompostowanie bioodpadów w kompostowniku przydomowym; 

2. faktycznie kompostują bioodpady w kompostowniku przydomowym; 

3. nie przekazują bioodpadów do systemu odbioru odpadów komunalnych zorganizowanego przez Gminę 

Dobiegniew. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 października 2025 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie  

Marek Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 1789


		2025-07-23T14:00:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




